圧力スイッチ SPS-8T-R
単極双投接点を備え、設定圧力の上限、下限において同時に
ON-OFFの2点制御信号が得られ必要に応じ設定圧力値の変更
ができる圧力自動制御スイッチです。
圧力検出素子には、高耐圧設計のゴムダイヤフラムを使用し、設
定値0.15～2.0MPa 耐圧4.5MPaとなっております。
電気的開閉機構は鋭感なるスナップアクション機構により開閉の
信頼性を確保し、シンプルな設計で累積誤差の少ない極めて動作

  標準品以外の長さ、線芯も、ご用意できます。
  耐熱電線もご用意できます。
ご注文方法
１．ON、OFFの設定値
２．接続口径(特殊継手の場合、別途ご指示ください）
３．受圧部（接液部）材質
  亜鉛合金ダイカスト ZDC2（標準品）
      アルミダイカスト
ステンレス SUS-304・SUS-316
の項目をご指示ください
ご注文例
① 全て標準仕様の場合
  ON    0.60MPa
  OFF  0.67MPa
  接続口径  Rc1/4（又はRc3 /8)
  受圧部   亜鉛合金ダイカスト
② 受圧部がアルミダイカストの場合
  ON    0.60MPa
  OFF  0.67MPa
  接続口径  Rc1/4（又はRc3 /8)
  受圧部    アルミダイカスト
 ③受圧部がステンレスの場合
  ON    0.60MPa
  OFF  0.67MPa
  接続口径  Rc1/4（又はRc3 /8)
  受圧部   ステンレス SUS-304（又はSUS-316）
問合せ先
（株）三和電機製作所
東京都大田区中馬込３－５－１
 TEL 03-3772-6111
FAX 03-3772-6119
  E-mail: sales@sanwa-hs.co.jp
SPS-8T-R